
24.09.2018 28.09.2018od do

Pondělí 24.9.2018
1/2 makový závin, kakao, houska, tavený sýr, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08,09,10,12,13)

Snídaně

Kapustová, čaj ovocný  (A: 01,07)Polévka
Kuřecí roláda, bramborová kaše  (A: 01,07,08,09,10,11)Oběd 1
Bulgurový kuba s kapustou, zeleninový salát  (A: 01,05,09)Oběd 2
Vepřový guláš, houskový knedlík, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,12)Večeře

Úterý 25.9.2018
Ohřívaný párek, hořčice, 2ks houska, koláček 80g , cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,10)

Snídaně

Hovězí s těstovinou, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,06,07,09)Polévka
Frankfurtská hovězí pečeně, dušená rýže  (A: 01,05,08,10)Oběd 1
Květák na mozeček, vařený brambor, salát okurkový  (A: 03,11,12)Oběd 2
Rybí porce s medem a hořčicí, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,04,07,10,12)Večeře

Středa 26.9.2018
2ks tvaroh. hřeben, ovoce, kefírové mléko, houska, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,06,07,08)

Snídaně

Čočková s bramborem, ovocný sirup  (A: 01,07,12)Polévka
Záhorácký závitek (st. zelí, slanina), bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Těstoviny s ricottou a rajčaty  (A: 01,01a,01b,03,07,09)Oběd 2
Špaldová krupicová kaše, ovocný přeliv, pizza rohlík, ovocný sirup  (A: 01,06,07,12)Večeře

Čtvrtek 27.9.2018
Tvarohová pomazánka se suš. rajčaty, 2ks sojový rohlík, jogurt, houska, cereálie, čaj
ovocný  (A: 01,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Cibulová s balkánským sýrem, čaj černý  (A: 01,06,07,09,10)Polévka
Kuřecí stehno po horácku, bulgur  (A: 01,05,09,10,11)Oběd 1
Zapečené brambory se špenátem, smetanou a uzeným sýrem  (A: 07,09)Oběd 2
STUDENÁVečeře

Pátek 28.9.2018
STÁTNÍ SVÁTEKPolévka

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


